
JARNÍ VÍTR 
VE SKŘÍNI?
NEZAPOMEŇTE NA MOMENT!

Chystáte se 
na jarní úklid?

.............................................

Připraveni?

Provětrejte i své skříně.

Očista šatníku bude očistná i pro 

vás.

Slibujeme;)

Ruku na srdce, na pas, pak na 

boky. A jdeme na to!

Příliš úplé, tlačí to, má to blbou 

barvu, neměli jste to víc než rok 

na sobě? Ven!

Je to pořád pěkné? Darujte 

Momentu.

 

Moment charity shops

moment-ops.cz

Není koš jako koš

Pro jistotu ještě zkontrolujte, že:

 

MOC DĚKUJEME

BEZ VÁS BY TO NEŠLO

- se nepáře ani nemá díry

- není zaprané

- je bez fleků

- nesrazilo se ani není vytahané

Je zkrátka ve stavu, kdy si je ještě 

někdo rád koupí. 

Takové dokážeme prodat ve prospěch 

dobré věci.

https://www.facebook.com/Momentops/
http://www.moment-ops.cz/

